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Scenarier for videre innføringsløp 
Det jobbes intenst med å legge planer for de neste produksjonssettingene av 
Helseplattformen. Den 30.mai vil det foreligge et endelig styrevedtak om ny 
innføringsplan etter at St. Olavs hospital bestemte seg for å utsette. I et 
ekstraordinært styremøte i Helseplattformen 20.mai ble styret presentert for 
ulike scenarier. Synspunktene som kom fram her blir tatt med i den videre 
vurderingen i administrasjonen fram mot styremøtet 30.mai. 
Les mer her 

 
 Færre utfordringer enn forventet i Trondheim kommune 
Oppstartshelga da Trondheim kommune 7.mai  tok i bruk Helseplattformen gikk 
over all forventing. Mange var godt forberedt. Samtidig er der fortsatt noen 
enheter som sliter mer enn andre. Der settes det inn ekstra hjelp fra flere hold. 
På den andre siden er mange fornøyd med å ha fått et annet system som de 
allerede nå ser et stort potensial for.  
Les mer her 

 
 

HelsaMi: Over 17 000 nedlastninger 
Den nye innbyggerportalen HelsaMi ble lansert samtidig med at Trondheim 
kommune tok i bruk løsningen 7.mai. Per 23. mai er det registrert over 17 000 
innbyggere, der 61 prosent har logget seg inn fra mobil. Portalen utvikler seg 
etterhvert som det kommer på nye aktører i løsningen og mange flere 
pasienter. Et av målene med HelsaMi er å øke innbyggernes kompetanse om 
egen helse. I portalen kan innbyggeren finne informasjon om for eksempel 
timeavtaler, behandling, timebestilling og dialog. På www.helsami.no finner du 
alt av informasjon. Nettsidene er også nyttige for ansatte og ledere. 
Les mer her 

 
 

 
 

Innbyggerundersøkelsen i Midt-Norge: 40 000 er spurt 
Innbyggerne tar gjerne i bruk muligheter de får til bedre kommunikasjon med 
helsetjenesten. Slik oppsummerer utviklingssjef for Helseplattformen i Helse  
Nord-Trøndelag , Kathinka Meirik, svarene som har kommet etter den store  
innbyggerundersøkelsen blant dem som bor i Midt-Norge. Undersøkelsen ville 
ha svar på i hvilken grad innbyggerne opplever at de kan delta aktivt i egen  
behandling og helse. Undersøkelsen blir et viktig verktøy for kommunene når de 
 tar i bruk Helseplattformen.    
Les mer her 
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